
Strana 1 z 2 

DODATEK č. 1 k NÁJEMNÍ SMLOUVĚ 
 

 

SMLUVNÍ STRANY 

 

Masarykova univerzita 

IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224 

se sídlem Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

zastoupená Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 

korespondenční adresa: Masarykova univerzita, Fakulta informatiky, Botanická 68a, 602 00 Brno 

Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou podle zákona č. 111/1998 Sb., nemá zákonnou 

povinnost zápisu do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku  

 

na straně jedné jako pronajímatel (dále jen „Pronajímatel“) 

 

a 

 

ENERGOCHEM a.s. 

IČ: 04012046, DIČ: CZ04012046 

se sídlem Botanická 834/56, Veveří 602 00 Brno 

zastoupená Ing. Radkem Mazáčem, místopředsedou představenstva 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně pod sp. zn. B 7291 

 

na straně druhé jako nájemce (dále jen „Nájemce“) 

 

 

UZAVÍRAJÍ TENTO DODATEK K NÁJEMNÍ SMLOUVĚ: 

 

 

I. PŘEDMĚT DODATKU 

 

Tímto dodatkem se mění následující body nájemní smlouvy uzavřené mezi smluvními stranami dne 

28. února 2018 (dále také jako „Smlouva“), jejímž předmětem je nájem parkovacích míst č. 6, 8, 12, 16 

a 18, umístěných na pozemku p. č. 228/5 v katastrálním území Ponava, obec Brno: 

a) Odstavec 1 čl. I Předmět smlouvy nově zní: 

Pronajímatel touto smlouvou přenechává na níže stanovenou dobu Nájemci do užívání parkovací 

místa č. 6, 8, 12, 16, 17 a 18, která jsou umístěna na pozemku p. č. 228/5 v katastrálním území 

Ponava, obec Brno, zapsaná na listu vlastnictví č. 90, v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním 

úřadem pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město a jsou zakreslena v příloze č. 1 

této smlouvy (dále jen „Parkovací místo“). Nájemce bude za Parkovací místo platit Pronajímateli 

nájemné sjednané v této smlouvě. 

b) Příloha č. 1 Smlouvy se nahrazuje přílohou č. 1 tohoto dodatku. 

 



Strana 2 z 2 

 

 

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

1. Další ustanovení Smlouvy se nemění. 

2. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním Smlouvy a jejích dodatků v registru smluv, který je zřízen 

na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smlouvu a dodatky 

uveřejní Pronajímatel, za řádné zveřejnění však odpovídají obě smluvní strany. 

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 – Nákres polohy Parkovacího místa. 

4. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 

po dvou (2) vyhotoveních. 

5. Tento dodatek je uzavřen dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinný dnem 1. června 

2018. 

 

V Brně dne V Brně dne  

Pronajímatel: Nájemce: 

 

 

 

 

......................................................................... ........................................................................... 

Masarykova univerzita ENERGOCHEM a.s. 

Mgr. Marta Valešová, MBA Ing. Radek Mazáč 

kvestorka místopředseda představenstva 

 



 

PŘÍLOHA č. 1 
 

NÁKRES POLOHY PARKOVACÍHO MÍSTA 
 

ulice Hrnčířská 

Číslo parkovacího 

stání 
Nájemce  

areál Fakulty 

informatiky 

26   

25   

24   

23   

22   

21   

20   

19   

18 ENERGOCHEM  

17 ENERGOCHEM  

16 ENERGOCHEM  

15   

14   

13   

12 ENERGOCHEM  

11   

10   

09   

08 ENERGOCHEM  

07   

06 ENERGOCHEM  

05   

04   

03   

02   

01   

 


